ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

do 	N

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° c2Q(c  12018

Gabinete do Vereador, 21 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Verificar e consertar rede de esgoto na rua Rodolfo Heller, em frente
casa de n° 633, B. São João.

Pela verificação encontrada, entende-se que a rede de esgoto rompeu,
entre o meio-fio e a calçada, formando buraco e deterioração da calçada, o que pode
causar incidentes aos pedestres. Segundo moradores, a SMVSU esteve no local,
realizando um serviço paliativo, mas que não resolveu.

Segue foto do local.

Ver 	stiano Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

P1' Conserto rede de esgoto na rua Rodolfo Heiler, 633 - B. São João.

\ '\: